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Boletim Analítico da Despesa

Ficha NEmpG Ano CatEcon.
Nome

3.3.90.39.88 VJ PRODUÇÃO AUDIOVISUAL E COMUN
Pagamentos do dia:

Boletim de Caixa e Bancos

Bco Conta Recur

001 130.044-XyiOVIM

Saldo:

Saldo para o dia seguinte:

Saldo anterior

39.889,77

39.889.77

Orçamentária:

Extra Orçamentária:

Total Pago:

Depósito

0,00

0,00

2.350,00

2.350,00

Valor

2.350,00

2.350,00

0,00

2.350,00

39.889,77

37.539,77

Retirada Saldo Atual

37.539,77

37.539.77

KELTON JULIANO DOS REIS
PRESIDENTE DA GAMARA

PARAÍSO, 06 de fevereiro de 2024
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